## 金湾高尔夫分公司布草洗涤外包服务采购项目[项目编号: HDZB-FW-2025001] 流标公告

## 一、项目基本情况

项目编号: HDZB-FW-2025001

项目名称: 金湾高尔夫分公司布草洗涤外包服务采购项目

## 二、项目流标的原因

受珠海天志发展置业有限公司金湾高尔夫分公司(招标人)的委托,广东浩德项目管理有限公司(招标代理机构)就金湾高尔夫分公司布草洗涤外包服务采购项目(项目编号: HDZB-FW-2025001)截止报名时间为2025年03月07日17时30分,报名本次项目的投标人不足3家,故参与本项目的投标人不足法定家数,本次招标失败。

三、其他补充事宜:关于本项目的后续招标安排,请各潜在投标人留意相关网站。

## 四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系:

(一) 招标人

名 称:珠海天志发展置业有限公司金湾高尔夫分公司

联 系 人: 张先生

联系电话: 13539562114

联系地址: 珠海市金湾区金湾大道金湾高尔夫俱乐部

(二) 招标代理机构

名 称:广东浩德项目管理有限公司

联系人: 刘冰冰

联系电话: 13411412068

联系地址: 珠海市香洲区奥园广场 Sy5 栋 20 楼 2001 号

珠海天志发展置业有限公司。金湾高层

广东浩德项制管理有限公

2025 13 月 14 日